Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Manazer reklamy

Manazer reklamy zaji$tuje souéinnost a komunikaci mezi Gtvary uvniti i vné reklamni agentury.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:
Alternativni nazvy:

Regulovana jednotka prace:

Obchod a marketing
marketing

Magistersky studijni program

Account director
Ne

Pracovni ¢innosti

o Koordinace soucinnosti jednotlivych Gtvard agentury.
o Zprostfedkovani Uplného a pruzného pfenosu informaci mezi obchodnim Gtvarem a kreativnim Utvarem potfebnych k vyrobé

reklamnich podkladu.

o Zajistovani dohledu nad vyrobou podkladti pro reklamni kampar.
o Koordinace dodavani reklamnich podkladil z produkénich firem do médii.
o Kontrola kvality a spravnosti uverejiovanych reklamnich vystupd agentury.

o Vyfizovani reklamaci.
o Jednani a spoluprace s ostatnimi Utvary agentury.

o Tvorba strategii a akviziéni ¢innost.

o Vyhodnocovani Uspésnosti a efektivity kampani.

CZ-ISCO

e 24312 - Specialisté v oblasti propagace a reklamy

e 2431 - Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, prizkumu trhu

Hrubé meésicni mzdy podle kraju v roce 2024

Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, priizkumu trhu (CZ-ISCO 2431)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj

Zlinsky kraj

Od

47 251 K¢

41 546 K¢

37 375 K&

42 268 K¢

39 853 K&

37 400 K&

41 018 K¢

31 499 K&

40 551 K¢

33 423 K¢

37 525 K&

32907 K&

Mzdova sféra

Median

75 063 K&

67 657 K&

55 328 K¢

64 208 K&

60 935 K&

55 829 K¢

66 403 K&

52 893 K¢

62 580 K&

55 033 K¢

55 336 K¢

51 055 K¢

Do

145197 K¢

123 179 K&

92 641 K&

104 357 K&

97 219 K&

98 444 K¢

128 146 K&

90 538 K¢

97 193 K&

105 438 K&

95 250 K¢&

91 124 K&

Od

Platova sféra

Median

ID

101947

Do

126



Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Mzdova sféra

Kraj Od Median

Moravskoslezsky kraj 32 945 K¢ 54 673 K&

v

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2024 celkem

CZ-ISCO
2431 Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, prazkumu trhu
24312 Specialisté v oblasti propagace a reklamy

ESCO

Kéd podskupiny Nazev podskupiny v ESCO

2431 Specialisté v oblasti reklamy a marketingu

Pracovni podminky

ID

101947

Platova sféra
Do Od Median Do

84 687 K& - - -

Median za CR celkem
Mzdova sféra Platova sféra
68 497 K¢ 46 541 K&

62 693 K& 43 023 K&

URL - podskupiny v ESCO

http://data.europa.eu/esco/isco/C2431

Rizikové faktory pracovnich podminek a vyskytujici se druhy zatéZe upravuje nafizeni vlady ¢. 361/2007 Sb., kterym se stanovi podminky
ochrany zdravi pfi praci, zakon €. 258/2000 Sb., o ochrané vefejného zdravi a zakon ¢. 262/2006 Sb., zakonik prace. Vzdy vyplyvaji z
pracovnich podminek, které se vztahuji ke konkrétnimu zameéstnavateli, tudiz se mohou u riiznych zaméstnavateld lisit.

Ur€eni miry vyskytu faktord, které mohou ovlivnit zdravi pfi praci vychazi z druhu prace vykonavané na pracovisti. Faktory se zafazuji do
Ctyr kategorii dle miry zdravotniho rizika a jeho vlivu na zdravi. O zafazeni praci do tfeti nebo ¢tvrté kategorie rozhoduje pfislusny organ

ochrany vefejného zdravi.

o 1. Stupen zatéze (minimalni zdravotni riziko)

Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatéz faktorem minimalni, viiv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stupern zatéze (unosna mira zdravotniho rizika)

Ze zdravotniho hlediska je mira zatéZe faktorem unosna, neprekracuje limity stanovené predpisy, vliv faktoru je akceptovatelny pro

zdravého Clovéka.
o 3. Stuperi zatéZe (vyznamna mira zdravotniho rizika)

Uroveri z4téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutna realizace nahradnich technickych a
organizacnich opatreni, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovniku.

o 4. Stupern zatéze (vysoka mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téze vysoce prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrZovan soubor preventivnich

opatfeni, ¢asteji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdaélani

226


https://esco.ec.europa.eu/cs/classification/occupation?uri=http://data.europa.eu/esco/isco/C2431

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Vv,

Typ

KKOVTypeEnum.1

Nazev

Magistersky studijni program v oboru medialni a komunikac¢ni studia

Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ

KKOVTypeEnum.1
KKOVTypeEnum.1
KKOVTypeEnum.1

KKOVTypeEnum.1

Nazev

Vy$Si odborné vzdélani v oboru management

Bakalafsky studijni program v oboru ekonomika a management
Vy$Si odborné vzdélani v oboru publicistika

Bakalafsky studijni program v oboru mediélni a komunikaéni studia

Kompetencni pozadavky

Odborné dovednosti

Kod

h11.D.3122

Nazev

Kontrola kvality a spravnosti uverejfiovanych reklamnich vystupt

reklamni spole¢nosti

h11.D.8132

Pfiprava podkladd potfebnych pro koordinaci ¢innosti pfi vyfizovani

zakazek klientd

h11.C.2132

h11.2.2131 .
plnén

h11.D.8111

Vyfizovani pfipadnych reklamaci zakaznik

Koordinace soucinnosti v8ech Utvarli organizace podilejicich se na

i jednotlivych zakazek &i reklamnich kampani

Vedeni pfislusné dokumentace v reklamé

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Odborné znalosti

reklama, jeji hlavni zasady
reklamni cile a strategie
prostfedky a formy reklamy

reklamni textarstvi

Kod Nazev
h11._.0011
h11._.0012
h11._.0013
h11._.0014
h11._.0015

public relations

Uroveii 1-8

Uroven 1-8

ID

101947

Kod

7202T

Kéd

6431N
6208R
7242N

7202R

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1

CompetenceSuitabilityEnum.1
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Odborné znalosti

Kéd
h11._.0016
h11._.0018
h11._.0019
h11._.0022
h11._.0023
j31._.0024

Nazev

filmové reklama

pravo v reklamé

reklamni kampané

obchodni vyjednavéani

klientela a potencialni klientela, péce o ni

psychologie reklamy a trhu

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Obecné dovednosti

Kod

b01

b02

b03

b04

b05

b06

b07

b08

Nazev

Pocitaova zpusobilost

Zpusobilost k fizeni osobniho automobilu
Numericka zpUsobilost

Ekonomické povédomi

Pravni povédomi

Jazykova zpusobilost v ¢estiné

Jazykova zpusobilost v angli¢tiné

Jazykova zpUlsobilost v dal$im cizim jazyce

Popisy urovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

Digitalni kompetence

Kod

1.1

5.3

5.2

5.1

4.4

4.3

Nazev

Prohlizeni, vyhledavani a filtrovani dat, informaci a digitalniho obsahu
Kreativni vyuzivani digitalnich technologif

Identifikace potfeb a vybér vhodnych technologii

Reseni technickych problému

Ochrana zivotniho prostfedi

Ochrana zdravi a dusevni pohody

Uroven 1-8

ID

101947

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Uroven 0-3

Uroven 1-4
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Digitalni kompetence

Kéd

4.2

41

3.3

3.2

3.1

2.5

2.4

2.2

2.1

5.4

Nazev

Ochrana osobnich dat a soukromi

Ochrana zafizeni

Autorska prava a licence

Integrace a prepracovani digitalniho obsahu
Tvorba digitalniho obsahu

Netiketa

Spolupréace prostfednictvim digitalnich technologii
Sdileni prostfednictvim digitalnich technologii
Interakce prostfednictvim digitalnich technologif
Spréava dat, informaci a digitélniho obsahu
Hodnoceni dat, informaci a digitalniho obsahu

Identifikace nedostatk( v digitalnich kompetencich

Popisy urovni naleznete zde: httos://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Mékké kompetence

Kod

2.1

2.6

3.3

1.4

41

1.1

4.2

4.4

4.5

4.6

2.3

Nazev

Kompetence k efektivni komunikaci

Kompetence k vedeni lidi

Kompetence k objevovani a orientaci v informacich
Kompetence ke zvladani stresu a zatéze
Kompetence k aktivnimu pfistupu

Kompetence k celozivotnimu vzdélavani
Kompetence k planovani a organizovani prace
Kompetence k feSeni problému

Kompetence k samostatnosti

Kompetence k vykonnosti

Kompetence k orientaci na zakaznika a uspokojovani zakaznickych potreb
Kompetence k flexibilité

Kompetence ke kreativité

ID

101947

Uroven 1-4

Uroven 0-5
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.1 101947

Mékké kompetence

Kod Nazev Uroven 0-5
2.2 Kompetence ke kooperaci 4
2.4 Kompetence k ovlivhovani a rozvijeni ostatnich 5

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c9 _manualu.pdf

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani
o DusSevni poruchy a poruchy chovani

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po
konzultaci s lékafem.
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